
 

 

 

strana 1 

 
 

HLASOVÁNÍ PER-ROLLAM - 25.10.2017 
 

Správní rada byla dne 25.10.2017 obeslána emailem s prosbou o hlasování PER-ROLLAM následovně: 

 

Vážení členové správní rady MAS Podbrdsko, 
 

žádám správní radu MAS Podbrdsko o hlasování k následujícímu usnesení v souladu s jednacím řádem. 

MAS Podbrdsko vyhlásí dne 30.10.2017 2. Výzvu MAS na Podporu rozvoje sociálních služeb na území 

MAS. Všechny přílohy tohoto emailu, tj. Výzva MAS, Interní postupy OPZ a další přílohy, jsou vyladěny 

s pravidly Řídícího orgánu Operačního programu Zaměstnanost (ŘO OPZ) a zároveň zkonzultovány 

s pracovníky ŘO OPZ. Vyhlásíme tuto Výzvu MAS na částku 4,3 mil. Kč. Pokud nedojde k vyčerpání 

alokace bude další postup řešen s ŘO OPZ. Prosím tedy o hlasování usnesení: 

 

NÁVRH USNESENÍ: 

Správní rada MAS Podbrdsko schvaluje Výzvu MAS k předkládání Žádostí o podporu z Operačního 

programu Zaměstnanost: „Výzva MAS Podbrdsko - Podpora rozvoje sociálních služeb I.“.  

Zároveň správní rada MAS Podbrdsko schvaluje přílohy výzvy. 

 

HLASOVÁNÍ: 

ANO = souhlasím s návrhem usnesení 

NE = nesouhlasím s návrhem usnesení 

ZDRŽEL JSEM SE 

 

Pravidla hlasování: 

Každý člen správní rady je povinen při elektronické komunikaci (e-mail) vždy při své odpovědi zadat 

„Odpovědět všem“, tedy touto cestou zajistit, aby jeho e-mail obdrželi i všichni ostatní adresáti 

přijatého e-mailu. Odpověď musí povinně obsahovat prohlášení o seznámení se s obsahem hlasování a 

vlastní hlasování. 

 

Děkuji za odpověď do pátku 27.10.2017, 12:00 hodin.  

S pozdravem Jana Filinová 



 

 

 

strana 2 

 

ELEKTRONICKÉ HLASOVÁNÍ:   

ČLEN ZMOCNĚNEC ČLENA SEKTOR HLASOVÁNÍ  

Obec Hvožďany - předseda správní rady Markéta Balková veřejný sektor ANO 

Město Rožmitál pod Třemšínem -
místopředseda správní rady Ing. Josef Vondrášek veřejný sektor ANO 

Pila Martinice, s.r.o. -
místopředseda správní rady Ing. Bořek Bierhanzl soukromý sektor ANO 

Město Březnice Ing. Petr Procházka veřejný sektor ANO 

Obec Milín Ing. Vladimír Vojáček veřejný sektor ANO 

Ing. Petr Chotívka   soukromý sektor ANO 

SDH Tušovice Ing. Ladislav Švejda neziskový sektor ANO 

Ing. Gabriela Jeníčková   soukromý sektor ANO  

Občanské sdružení Trvalá obnova školy Ing. Jana Derflová soukromý sektor ANO 

 

USNESENÍ SR12/2017-1 

Správní rada MAS Podbrdsko schvaluje Výzvu MAS k předkládání Žádostí o podporu z Operačního 

programu Zaměstnanost: „Výzva MAS Podbrdsko - Podpora rozvoje sociálních služeb I.“  

Zároveň správní rada MAS Podbrdsko schvaluje přílohy výzvy. 

 

Všechny projednávané dokumenty jsou uloženy v kanceláři MAS v elektronické podobě. 

 

 

 

 

Ředitelka kanceláře MAS: Jana Filinová    --------------------------------------- 

 

 

 

 

Předsedkyně správní rady MAS: Obec Hvožďany - Markéta Balková  --------------------------------------- 

 

 

V Rožmitále pod Třemšínem, dne 27.10.2017 


